
 

 

   

 

 

 

 

 

Tolmezzo, lì 21.03.2023 

 

DETERMINA N° 64/2023 
 

 

OGGETTO: Acquisto e installazione arredi interni ed esterni per Casera Vinadiutta in Comune di Prato Carnico (Ud). 

Determina affidamento. 

CUP B83G22000620005  

CIG Z433A5DA25 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO E DEL PROCEDIMENTO 
 

Premesso che questo Consorzio è proprietario dell’immobile Casera Vinadiutta, in Comune di Prato Carnico (UD), il 

quale negli ultimi anni è stato oggetto di ristrutturazione, con finanziamento a valere su fondi messi a disposizione del 

Piano di Sviluppo Rurale 2014-2020 per l’accesso individuale alla misura 8, sottomisura 8.5, tipologia 8.5.1 – investi-

menti per la resilienza, il pregio ambientale e potenziale di mitigazione degli ecosistemi forestali, di cui al decreto n. 

2417/AGFOR del 02.04.2019 dell’ispettorato Forestale di Tolmezzo; 

Richiamata la propria determinazione 14.03.2023 n. 57 con la quale si avviavano le procedure per l’affidamento diretto 

dei Lavori inerenti alle finiture interne e esterne, nonché al trasporto e montaggio del mobilio da acquistare presso al-

tro fornitore, presso Casera Vinadiutta in Comune di Prato Carnico (Ud) ai sensi dell’articolo 1, comma 2, lettera a) della 

Legge 11.09.2020, n. 120 e s.m.i. secondo quanto previsto dal Progetto “Acquisto arredi interni ed esterni a completa-

mento della Casera Vinadiutta” di data 15.02.2023; 

Vista la richiesta di preventivo inviata in data 15.03.2023 al alla Ditta De Crignis Manuel di Ravascletto (Ud), la migliore 

offerta per la fornitura di cui trattasi; 

Visto il preventivo del 21.03.2023 acquisito ns. protocollo n.482; 

Verificato che il sottoscritto Responsabile del Procedimento non si trova in situazioni, anche potenziali, di conflitto di 

interessi di cui all’art.53, comma 14 del D.Lgs. 165/2001; 

Visto il Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267; 

 

D E T E R M I N A 
 

1. Di affidare i Lavori inerenti alle finiture interne e esterne, nonché al trasporto e montaggio del mobilio da ac-

quistare presso altro fornitore, presso Casera Vinadiutta in Comune di Prato Carnico (Ud) alla Ditta De Crignis 

Manuel di Ravascletto (Ud), per un importo totale IVA esclusa di € 16.900,00. 

2. Di dare atto che la spesa è finanziata per l’80% dalla Regione FVG Direzione Centrale Attività Produttive e Turi-

smo, giusta Decreto n. 2276/PROTUR di data 24/10/2022, e che i restanti oneri pari al 20% saranno a carico 

del Bilancio Consorziale. 

3. Di imputare la spesa presunta di € 20.618,00 al codice 2065 “Miglioramenti fondiari, rifugi forestali etc.” del 

bilancio di spesa 2023 in corso di approvazione. 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 (F.to dott. Erika Andenna) 

 

 

 

 

 



CONSORZIO BOSCHI CARNICI 

                TOLMEZZO 

 

 

2 

 

 

 

 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

Il sottoscritto certifica che copia del presente atto verrà pubblicata all’albo Consorziale per 15 giorni consecutivi dal 

21.03.2023 al 05.04.2023. 

Tolmezzo, lì 21.03.2023 

 

IL RESPONSABILE  

 (F.to Paola Gardel) 


